

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053999

Federal Tax I.D.# 20-5976804

REMIT TO: P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lake, KS

Medicine Lake Ranch

DATE <u>10-4-2011</u>	SEC <u>15</u>	TWP. <u>34s</u>	RANGE <u>11W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:00 pm</u>	JOB FINISH <u>11:00 pm</u>
LEASE <u>Ryan</u>	WELL# <u>B-11</u>	LOCATION <u>Carlson & Bell Rd</u>	COUNTY <u>139th</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR NEW (Circle one)	South to Scott Canyon Rd, W/line		1-01				11.3

CONTRACTOR Acert #1
 TYPE OF JOB SURFACE
 HOLE SIZE 17/8" T.D. 268'
 CASING SIZE 8 5/8" DEPTH 271'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. 20'
 PERFS.
 DISPLACEMENT 16 bbls Fresh Water

OWNER N-10 Exploration
 CEMENT AMOUNT ORDERED 2255x 601.40: 3%acc
2%acc

COMMON	1358x @ 17.90	2416.50
POZMIX	905x @ 9.35	846.50
GEL	48x @ 23.40	936.00
CHLORIDE	88x @ 14.00	512.00
ASC	@	

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Devin F.
 # 477-302 HELPER Trey L.
 BULK TRUCK
 # 881-290 DRIVER Ryan R.
 BULK TRUCK
 DRIVER

HANDLING	241.74 x 2.48	599.51
MILEAGE	10.11 x 15 x 2.00	396.84
TOTAL		996.35

REMARKS:

Pipe on bottom & break circulate
Pump 3 bbls water, shell, mix 2255x
Cement, displace 16 bbls water,
Shut in, Cement & Circulate

152.40

SERVICE

DEPTH OF JOB	271'	
PUMP TRUCK CHARGE		1610.25
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE	15 @ 7.70	115.50
MANIFOLD <u>Swags-Lusloc</u>	@	275.00
	15 @ 4.40	660.00

CHARGE TO: N-10 Exploration
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 1918.75

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

None	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)	282.04
TOTAL CHARGES	1688.10
DISCOUNT	200 1365.62 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Scott Caldwell
 SIGNATURE Scott Caldwell
 Thank you!!!

Net \$546.48

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054000

Federal Tax I.D.# 20-5976804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Mexico Wells

DATE <i>10-22-2012</i>	SEC. <i>15</i>	TWP. <i>84s</i>	RANGE <i>11w</i>	CALLED OUT <i>3:00 PM</i>	ON LOCATION <i>5:30 PM</i>	JOB START <i>1:30 PM</i>	JOB FINISH <i>2:30 PM</i>
LEASE # <i>18524</i>	WELL # <i>1011</i>	LOCATION <i>Greenleaf & Borthwell Rds, 2300ft</i>			COUNTY <i>Butler</i>	STATE <i>Ks</i>	
OLD OR (NEW) (Circle one)						<i>1.02 1.3</i>	

CONTRACTOR *18524 #1* OWNER *N-10 Exploration*

TYPE OF JOB <i>Production</i>	HOLE SIZE <i>7 7/8</i>	T.D. <i>5029'</i>
CASING SIZE <i>5 1/2 14#</i>	DEPTH <i>5029'</i>	
TUBING SIZE	DEPTH	
DRILL PIPE	DEPTH	
TOOL	DEPTH	
PRES. MAX	MINIMUM	
MEAS. LINE	SHOE JOINT <i>33'</i>	
CEMENT LEFT IN CSG.		
PERFS.		
DISPLACEMENT <i>12 1/2 bbls of 2% KCL water</i>		

CEMENT AMOUNT ORDERED *400x 60' 4 1/2" 40% G-1 + 4% GMS, 150x Class H + 10% salt*
5# Kolscoj

COMMON	<i>248 @</i>	<i>17.90</i>	<i>4439.60</i>
POZMIX	<i>110x @</i>	<i>9.35</i>	<i>1028.50</i>
OEL	<i>25x @</i>	<i>23.40</i>	<i>585.00</i>
CHLORIDE	<i>@</i>		
ASC	<i>@</i>		
CLASS H	<i>150x @</i>	<i>21.20</i>	<i>3180.00</i>
SALT	<i>8x @</i>	<i>26.35</i>	<i>210.80</i>
Kolscoj	<i>750 # @</i>	<i>.98</i>	<i>735.00</i>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <i>Derin E 1</i>
# <i>358-555</i>	HELPER <i>Scott P. 2</i>
BULK TRUCK	
# <i>361-250</i>	DRIVER <i>Brennan B. 3</i>
BULK TRUCK	
#	DRIVER

HANDLING	<i>217.85 x 2.48 @</i>	<i>540.87</i>
MILBAGE	<i>9.59 x 15 x 2.10 @</i>	<i>374.01</i>
		TOTAL <i>\$2414.08</i>

REMARKS:
Pipe on bottom & brock circulation. Pump 20 bbls KCL water, 3 bbls Fresh water 500 psi. 150x, 3 bbls Fresh water, mix 15% of cement. Set per hole, mix 25% of cement. cement, mix 150x of 8 1/2" cement, shoe down, wash pump & line, Rotate pipe, direct displacement lift pressure ca 15 bbls slow run to 700 at 112 bbls, bump mix of 12 1/2 bbls 700 1200 psi, floor bit hole

CHARGE TO: *N-10 Exploration*
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

143.85

SERVICE

DEPTH OF JOB <i>5029'</i>		
PUMP TRUCK CHARGE		<i>3099.25</i>
EXTRA FOOTAGE	<i>@</i>	
MILBAGE	<i>15 @</i>	<i>7.70 115.50</i>
MANIFOLD Hoses/vent	<i>@</i>	<i>275.00</i>
LV	<i>15 @</i>	<i>440 660.00</i>
		TOTAL <i>3555.75</i>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>5 1/2</i>		
1- Rubber Plug	<i>@</i>	<i>85.41</i>
1- Guide Shoe	<i>@</i>	<i>280.80</i>
1- AFU Insert	<i>@</i>	<i>334.10</i>
8- Control Lines	<i>@</i>	<i>57.83 458.14</i>
10- Scrapers	<i>@</i>	<i>88.92 889.20</i>
		TOTAL <i>\$2018.67</i>

PRINTED NAME *TIM PIERCE*
SIGNATURE *Tim Pierce*

SALES TAX (if Any) *496.43*
TOTAL CHARGES *\$11,270.50*
DISCOUNT *208 2254.10* IF PAID IN 30 DAYS
Net, \$9016.40